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 2011 Basın Açıklaması 

Mehdi El Meşat Bir Rüya Gördü! Uyandığında, Kendisini Yönetici Olarak Atayanların Sorumluluğunu 
Taşımaktan Açıkça Kaçındı 

 
Sana’daki Sözde Yüksek Siyasi Konsey Başkanı Mehdi El Meşat, milislerinin kontrolündeki her bir ilde en 

önemli uzmanlıklar içeren bir hastaneyi tanımlamak için Sağlık Bakanlığı liderlerine bir mektup gönderdi. 
Direktifinde El Meşat, vatandaşlara maliyet fiyatına ilaç tedarik etmek için her sağlık tesisinde eczaneler açılması 
çağrısında bulundu. [05.01.2021 El Sevra] Bu karar, geçen yıl Korona salgınının Yemen’e girmesi durumunda 28 milyon 
insanın etkileneceğini söyleyen Sağlık Bakanı Taha El Mütevekkil’in katılımıyla 04 Ocak 2021 günü gerçekleşen 
Sağlık Bakanlığı liderlerinin genişletilmiş istişare toplantısında alındı.  

Mehdi El Meşat’ın, Ali Salih ve Abdo Rabbo Hadi’den farkı ne? Yönetimde selefleri gibidir, bir hastane bile inşa 
etmediler, etmeyeceklerdir. Allak bullak olduklarında, sorumluluktan kaçtılar ve sorumluluğu özel sektörün 
üzerine attılar. Ülkedeki tüm hastaneler, özellikle de başkent Sana’daki “Cumhuriyet, Devrim, Sebin ve Kuveyt” 
hastaneleri, 1962’den günümüze kadar ardışık yöneticiler veya ardışık hükümetler tarafından inşa edilmemiştir. 
Hepsi bağıştır, Yemen’deki tüm hastaneler böyledir. Dahası, bu hastaneler insanlara gerekli bakımı sağlamamakta, 
binlerce insan, tedavi için yurtdışına gitmektedir! 

Ey El Meşat! Amerika’nın kutlaması ve desteği ile başlarına zorla geçtiğin kişileri gütme yeterliliğine sahip 
değilsin. Avurdunu şişirerek İslam’a göre yönettiğini iddia ediyorsun. Direktifiniz, sağlık tesislerinin inşasında özel 
sektöre rol veriyor. Asıl nokta da bu zaten. Aynı gazetenin bildirdiğine göre “El Meşat, herhangi bir devlet kurumuna 
kamu maliyesinden finansman aktarımının durdurulacağını, buna karşılık genelde özel sektöre, özelde hastanelere faydalı 
yatırımlar yapılacağını belirtti. Hastanelerin döner sermayesini işletmek için bir strateji hazırlamanın önemini dile getirdi.” 
“Bu üzücü ama gülünç bir konudur” zira Salih hastaneleri, İngilizlerin yatırımlarıydı. El Meşat hastaneleri de 
kesinlikle ABD yatırımları olacaktır. Yemen halkı Müslümandır, düşüncelerini aktardığın kapitalizmden ziyade 
İslam’ın farz gördüğü sağlık hizmetlerine ihtiyaç duyuyorlar ey El Meşat! Bu fikirler, kapitalisttir, evet saf kapitalist 
düşüncelerdir. Ey El Meşat! İslam’da sağlık hizmetlerinin, eğitim ve güvenlik gibi, devletin sorumluluğunda 
olduğunu, tüm vatandaşlarına sağlık hizmeti sunması gerektiğini bilmiyor musun? Bilmediğin kanısındayız ya da 
efendilerin aşamayacağın bir çizgi çizmişlerdir. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e bir doktor hediye edilmiş, O 
da doktoru Müslümanlara bahşetmiştir. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e bir hediyenin verilmesi, tasarruf 
etmeyip, hatta almayıp o hediyeyi Müslümanlara bahşetmesi, sağlık hizmetinin Müslümanların çıkarlarından 
olduğunun kanıtıdır. Sonra Halife ve Hilafetin olduğu yıllarda Müslümanların tarihine bir bak. Bemaristan’da nasıl 
sağlık hizmeti sunuluyordu. İddia ettiğiniz gibi Rasûlullah sevgisi nerede ey El Meşat? Yoksa iddianız sözden öteye 
geçmiyor mu? Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

لُونَ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لِمَ تَقُولُونَ مَا لا تَفْعَلُونَ * كَبُرَ مَقْتاً عِنْدَ اللَّهِ أَنْ تَقُولُوا مَا لا تَفْعَ   “Ey iman edenler! Yapmayacağınız şeyleri niçin 

söylüyorsunuz? Yapmayacağınız şeyleri söylemeniz, Allah katında büyük bir nefretle karşılanır.” [Saff 2-3] 
Mehdi El Meşat her zaman olduğu gibi rüya görüyor. Dün, her iki ayda düzenli olarak kamu sektörü 

çalışanlarına yarım maaş ödemekten bahsetti. Uyanınca, topukları üzere geri dönerek pişman olup yalvardı, özür 
diledi. Yemen’in her bir iline bir hastane atama direktifi de böyledir. Yemen illerinin toplam sayısını bilmiyor mu? 
Sayının büyüklüğünü fark edince, sorumluluktan kaçındı ve sorumluluğu özel sektörün üzerine attı. Tabii bunun 
büyük bir kısmı yerel olmayacaktır. Yemen halkı bilsin ki bu yöneticiler, ajan ve haindir, devrilmeleri elzemdir. 
Hizb-ut Tahrir’in kurmak için çalıştığı ikinci Raşidi Hilafet, insanlara sağlık hizmetini eksiksiz bir şekilde 
sunacaktır. Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  

ةِ  بُوَّ ى مِنْهَاجِ النُّ
َ
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 Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” [Ahmed] Bu yüzden Hilafet için çalışanlarla“ ث

birlikte çalışın.  


